Директору ОШ № 4
                                                                                                    И.А.Каракуловой

                                                                                                   учителя ________________
                                                                                                    _______________________

       заявление.

             Прошу Вас предоставить мне тарифный отпуск с выплатой материальной помощи в размере 1 должностного оклада с ____________________ по ______________________,

отгулы за отработанное заранее время____________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Выход на работу  _____________________________________________________________

Число                                                                                                             Подпись

Мною сданы следующие материалы:

1. Карточка контроля и самоконтроля за

ходом повышения квалификации        ________________ И.А. Каракулова

2. Цифровой отчет, микрорайон                      ___________________ Н.В. Богачова
3. Аналитический отчет                                    ____________________Е.Е. Хоролец

4. Журналы, папка  с мониторингом,
   разработка урока или мероприятия             __________________ курируючий

       администратор

5. Личные дела, табеля                                    __________________ И.А. Каракуловава

6. План ремонта кабинета
                              ___________________И.А. Каракулова

7. Отчет по практике(цель, описание,
  Фото, творческие работы детей)                  __________________курирующий

администратор

8. Лист рейтинга уровня учебных
                  _________________И.А.Каракулова

               достижений